[image: image1.jpg]——

Администрация

муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.02.2020 года                            № 28

	«Об определении границ территории  на которой может быть создана добровольная народная дружина»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Устава муниципального образования  «Пустомержское сельское поселение», администрация муниципального образования «Пустомержское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границами  территории муниципального образования «Пустомержское сельское поселение», на которой может быть создана добровольная народная дружина по охране общественного порядка, границы муниципального образования «Пустомержское сельское поселение».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Пустомержское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

«Пустомержского сельского поселения»                                     Бобрецов Д.А.